
Zarządzenie Nr 225.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 6 października 2023 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023r., poz.40), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023r., poz. 1270), oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na 2023r. oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U.2023.1586), Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

409.168,80zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków rezerwy subwencji ogólnej,  

z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2023 r.poz. 984, z późn. zm.). 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

758     Różne rozliczenia 409 168,80 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
409 168,80 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 409 168,80 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

409.168,80zł z przeznaczeniem na wydatki związane z wypłatą nagrody specjalnej dla nauczycieli 

z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.). 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

801     Oświata i wychowanie 409 168,80 

  80101   Szkoły podstawowe 233 360,84 

  

  

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

21 535,20 

  
  

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

177 052,50 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 435,32 

  
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 337,82 

  80104   Przedszkola 77 943,97 

  

  

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

44 416,35 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

  

  

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

6 729,75 

  
  

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

22 398,75 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 850,34 

  
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

548,78 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 16 151,40 

  

  

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

16 151,40 

  80107   Świetlice szkolne 9 650,43 

  
  

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

8 066,25 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 386,57 

  
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

197,61 

  80120   Licea ogólnokształcące 46 556,41 

  
  

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

38 913,75 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 689,27 

  
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

953,39 

  

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

201,89 

  
  

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

168,75 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,01 

  
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4,13 

  

80150 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

23 406,07 

  
  

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

19 563,75 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 363,02 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

  
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

479,30 

  

80152 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 897,79 

  
  

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

1 586,25 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,68 

  
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

38,86 

 

§ 2. Zmiany powodują zmianę planu dotacji udzielonych z budżetu gminy. Szczegółowe 

zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy przedstawia 

Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

  

Zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguchwała w 2023roku 

     

ZWIĘKSZENIA 
   

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 6 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 88 832,70 0,00 

801 80101 

Dotacja celowa dla Szkoły Podstawowej Motessori z 

oddziałami dwujęzycznymi w Boguchwale na nagrodę 

specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r.poz. 

984, z późn. zm.).   

21 535,20 0,00 

801 80104 

Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola z 

Oddziałami Integracyjnymi SIKORKI w Boguchwale na 

nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. 

z 2023 r.poz. 984, z późn. zm.).   

6 729,75 0,00 

801 80104 

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Oświaty 

Gminy Boguchwała w Boguchwale - Niepubliczne 

Przedszkole Wesołe Promyczki na nagrodę specjalną z 

okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r.poz. 

984, z późn. zm.). 

44 416,35 0,00 

801 80106 

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Oświaty 

Gminy Boguchwała w Boguchwale - Niepubliczne Punkty 

Przedszkolne na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy 

utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w 

art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r.poz. 984, z późn. zm.). 

16 151,40 0,00 

Ogółem 88 832,70 0,00 

          

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


